广西鲤鱼江大冲塘治理工程监理澄清公告（一）

招标编号：GBZB2020-GG-001G

各潜在投标人：

现就广西鲤鱼江大冲塘治理工程监理招标公告进行更改澄清，澄清事项如下：

一、本项目招标公告 1.招标条件：由广西壮族自治区水利厅以桂整合〔2019〕61 号文

下达了投资计划，现变更为：由广西壮族自治区财政厅以桂整合〔2019〕61号文下达了投

资计划。

二、本项目招标公告招标文件下载时间原为：2020 年 2 月 19 日至 2020 年 3 月 10 日

止。现变更为：2020年 2 月 20日至 2020年 3月 12 日止。

三、本项目招标公告投标文件递交截止时间、投标截止时间及开标时间原为：2020年

3月 10日 9 时 30分，现变更为：2020年 3 月 12日 9 时 30分。

四、联系方式

招标人：贵港市城区防洪管理处

地 址：贵港市港北区金田路水利大厦 14楼

邮 编：537100

联系人：赵工

电 话：0775-4218595

招标代理机构：广西桂宝工程监理咨询有限公司

地 址：贵港市联邦国际第 2幢 30层 3001-3005号

联系人：黄工

电 话：0775-4556902

传 真：0775-4266900

电子信箱：gxguibao@163.com

监督部门：广西壮族自治区水利厅

监督电话：0771-2185092

2020年 2 月 20日